ת"פ (קריות) 64369-05-24 - מדינת ישראל נ' פלונישלום קריות
ת"פ (קריות) 64369-05-24

מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

בית משפט השלום בקריות
[07.01.2025]

כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה
גזר דין

כתב האישום וההליכים
1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בארבע עבירות גניבה מרכב, לפי סעיף 413ד(א)

לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן - חוק העונשין); ארבע עבירות פריצה לרכב בכוונה לגנוב, לפי סעיף 413ו סיפא
לחוק העונשין; היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין; שימוש ברכיב חיוני באמצעי תשלום לפי סעיף

40(ב)(2) לחוק שירותי תשלום, תשע"ט- 2019 (להלן - חוק שירותי תשלום) וסעיף 40(ג)(1) לחוק שירותי תשלום.
כתב האישום אוחז שלושה אישומים כמפורט להלן:

(-) אישום ראשון: ביום 18.5.24 פרץ הנאשם לרכב שהיה סגור אך לא נעול בכך שפתח את דלת הנהג ונכנס פנימה.
הנאשם שבר את תא הכפפות ברכב וגרם לנזק בשווי שאינו ידוע. כן גנב מהרכב מטבעות ומשקפי שמש בשווי שאינו

הפיצוי ישולם בעשרה תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.6.25 ובכל 1 לחודש שלאחריו; המאשימה תמסור
למזכירות בתוך 30 יום את פרטי המתלוננים ותביא לידיעתם את תוכנו של גזר הדין. מובהר שאין בכך למצות את

מלוא נזקיהם והם רשאים לנקוט בהליך אזרחי מתאים.
הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ז' טבת תשפ"ה, 07 ינואר 2025, במעמד הצדדים.